

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	12,00	0,48
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mică sau egală cu 16 mp	m2			159,12
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,95	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,102	950,00	97,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,10	12,00	1,20
9	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundații și radiere, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolația curentă pe suprafețe orizontale sau înclinate până la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			25,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolații	kg	1,70	11,00	18,70
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	1,00	0,34
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	700,00	0,42
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	1,13	2,00	2,26
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	12,00	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	120,00	1,56
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2			55,57
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	450,00	14,85
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	12,00	0,36